
Zarządzenie nr  90/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 7 października 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającej 

do ubiegania się o stypendium socjalne 

  

  

Na podstawie art. 66, oraz 179 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. 2012 r. poz. 572, ze zm.), oraz § 2 ust. 5 pkt 1 Regulaminu ustalania 

wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku akademickiego 2016/2017 stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 75/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 12 września 2016 r. zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 

W porozumieniu z uczelnianym organem Samorządu Studentów, ustalam maksymalną 

wysokość dochodu w kwocie 1043,90 zł, przypadającą na osobę w rodzinie studenta, 

uprawniającą do ubiegania się o stypendium socjalne w roku akademickim 2016/2017. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

UK 



 

 


